

# **LANGVAD 74 HOLDING ApS**

Egedalsbakken 7  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/02/2016**

---

**Brian Langvad**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LANGVAD 74 HOLDING ApS  
                                 Egedalsbakken 7  
                                 8700 Horsens

CVR-nr:                    30204611

Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet og den økonomiske udvikling for 2015 blev bedre end forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.875	-1.250
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.875</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.875</b>	<b>-1.250</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.921.303	259.334
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.186	-7.318
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.915.242</b>	<b>250.766</b>
Skat af årets resultat .....		-78.725	-63.210
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.836.517</b>	<b>187.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		11.735.317	87.756
<b>I alt .....</b>		<b>11.836.517</b>	<b>187.556</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	1.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.500.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		871.345	553.565
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>871.345</b>	<b>553.565</b>
Likvide beholdninger .....		13.113.543	218.941
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.984.888</b>	<b>772.506</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.984.888</b>	<b>2.272.506</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		13.481.619	1.746.303
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>13.707.819</b>	<b>1.971.103</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		44.503	44.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		227.566	251.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>277.069</b>	<b>301.403</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>277.069</b>	<b>301.403</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.984.888</b>	<b>2.272.506</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	1.746.303	99.800	1.971.103
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	11.735.316	101.200	11.836.516
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>13.481.619</b>	<b>101.200</b>	<b>13.707.819</b>